
筑波大学精神医学グループ

BBQ研究会

拝啓
緑樹の候、皆様ますますご清祥のほど、お慶び申し上げます。
当グループでは、数学上P≠NP問題と並び称される、BBQ学上の最重要問題である

「SNY＝U問題＊」について、“熱く” 研究する会を、下記の通り企画しております。ぜ
ひ、ご参加ください。
あと、精神科グループで後期研修を考えているジュニアレジデントの⽅には、精神

科グループの説明をしちゃうかも。
記

⽇ 時 7⽉16⽇（⽉）海の⽇ AM10時〜
場 所 つくば市豊⾥ゆかりの森
申 込 ⽩⿃（yuki.shiratori@md.tsukuba.ac.jp）

平成30年6⽉

*SNY＝U：Soto de Niku Yakuto to Umai


